

Zapytania wraz z odpowiedziami oraz zmiana treści SIWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na **przeprowadzenie badań transportowych - na terenie miast Lublin, Świdnik, Lubartów oraz gmin Lubartów, Nałęczów, Głusk, Wólka, Jastków, Mełgiew, Niemce, Strzyżewice, Niedrzwica Duża, Konopnica, w ramach projektu "Współpraca JST jako czynnik rozwoju Lubelskiego Obszaru Funkcjonalnego (LOF) - 2 części**

I. Prezydent Miasta Lublin informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

1) W związku z zainteresowaniem naszej agencji startem w przetargu dotyczącym przeprowadzenia badań transportowych w ramach projektu „Współpraca JST jako czynnik rozwoju Lubelskiego Obszaru Funkcjonalnego – 2 części” zwracam się do Państwa z pytaniem, czy budżet przeznaczony na realizację tego badania jest jawny. Jeśli budżet przeznaczony na badanie jest jawny zwracam się z prośbą o udzielenie informacji na temat jego wysokości.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż zgodnie z art 86 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2014r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013, poz 907, z późn. zm.) Zamawiający bezpośrednio przed otwarciem ofert podaje kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

2) W punkcie 3.1 Załącznika nr 1 "SOPZ dla cz. I" znajduje się zdanie: "Obserwacje statystyczne należy wykonać w godzinach od 6-22 dla jednego dnia powszechnego, jednej soboty i jednej niedzieli"
Czy należy to sformułowanie rozumieć tak, że całość obserwacji statystycznej musi odbyć się w ciągu trzech konkretnych dni? Czy też jest możliwość rozbicia jej np. na dwie lub trzy kolejne środy i/lub kolejne soboty i niedziele - przy założeniu, że finalnie zrealizowano by



POMOC TECHNICZNA
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 2007-2013 oraz budżet państwa

obserwację we wszystkich wymaganych punktach i przedziałach czasowych (6-22) lecz nie w ciągu trzech dni (np. środy, soboty i niedzieli), ale np. w ciągu 6 dni (trzech kolejnych śród, dwóch kolejnych sobót, jednej niedzieli).

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie precyzuje liczby konkretnych dni na wykonanie zadania, poza okresem wykonania zadania, o którym mowa w § 2, ust 1 wzoru umowy (załącznik nr 7a – wzór umowy dla części I), tj. „Wykonawca zobowiązany jest zrealizować przedmiot umowy, o którym mowa w § 1 ust. W terminie do 60 dni od daty zawarcia umowy.” Jednocześnie Zamawiający podkreśla, iż zgodnie pkt. 3.1 zał. nr 1 do SIWZ dla danego punktu pomiarowego tj. miejscach wskazanych w tabeli 1a, 1b i 2 obserwacje muszą być wykonane w co najmniej jeden dzień powszedni, jedną sobotę oraz jedną niedzielę. Tym samym nie ma obowiązku wykonywania badań dla wszystkich punktów pomiarowych w tym samym dniu roboczym, tym samym dniu przypadającym w sobotę, i tym samym dniu przypadającym w niedzielę. Wykonawca uzgadnia z Zamawiającym harmonogram wykonywania zadań, o czym mowa w § 3 wzoru umowy.

3) W punkcie 3.1 Załącznika nr 1 "SOPZ dla cz. I" znajduje się zdanie: "Obserwacje muszą być przeprowadzane przez co najmniej jedną osobę we wszystkich miejscach wskazanych w tabeli 1a, 1b i 2.". Czy Zamawiający dopuszcza możliwość rejestracji ruchu, w przypadku części stanowisk, przy pomocy odpowiednio zainstalowanych kamer wideo celem późniejszego odtworzenia i zapisania na kartach interesujących Zamawiającego parametrów?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż ze względu specyfikę przedmiotu zamówienia, ograniczone możliwości techniczne rejestratorów oraz konieczność obserwacji parametrów, które będą wiązały się z koniecznością zbliżenia obserwatora do obiektu obserwowanego (np. liczba osób pozostających wewnątrz pojazdu, numer rejestracyjny pojazdu) Zamawiający nie dopuszcza możliwości stosowania rejestratorów zamiennie do obserwatorów (osoby).

4) W punkcie 3.2 Załącznika nr 1 "SOPZ dla cz. I" znajduje się zdanie: "Badanie ankietowe należy wykonać w godzinach od 6-22 dla jednego dnia powszechnego...". Czy należy to rozumieć tak, że całość badania ankietowego należy przeprowadzić we wszystkich wyznaczonych punktach jednego dnia? Czy też istnieje możliwość realizacji badań ankietowych przez dwie, lub trzy kolejne wyznaczone dni powszechne (np. kolejne środy)?



POMOC TECHNICZNA
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 2007-2013 oraz budżet państwa

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wymaga wykonania badań ankietowych w jednym dniu jedynie w odniesieniu do każdego z punktów pomiarowych. Jednocześnie Zamawiający nie precyzuje liczby konkretnych dni na wykonanie całości zadania, poza okresem wykonania zadania, o którym mowa w § 2, ust 1 wzoru umowy (załącznik nr 7a – wzór umowy dla części I), tj. „Wykonawca zobowiązany jest zrealizować przedmiot umowy, o którym mowa w § 1 w terminie do 60 dni od daty zawarcia umowy.”

Tym samym nie ma obowiązku wykonywania badań dla wszystkich punktów pomiarowych w tym samym dniu roboczym. Wykonawca uzgadnia z Zamawiającym harmonogram wykonywania zadań, o czym mowa w § 3 wzoru umowy .

Wobec powyższego Zamawiający zgodnie z art 38 ust. 4 ustawy z dn. 29 stycznia 2004r. (Dz. U. z 2013r., poz 907 z późn. zm.) zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zał. nr 1 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz wzoru umowy 7a, pkt. 3.2.

Pkt. 3.2. otrzymuje brzmienie:

Badania ankietowe należy wykonać w godzinach od 6-22 dla jednego dnia powszedniego - z wyłączeniem od 30 października do 3 listopada, od 8 do 12 listopada 2014 r. oraz od 19 XII 2014 r. Badań nie przeprowadza się w poniedziałki i piątki (w odniesieniu do dni powszednich) oraz w święta państwowe oraz ewentualne masowe uroczystości okolicznościowe. Badania należy wykonać we wszystkich miejscach wskazanych w tabeli 2, przy czym w odniesieniu do każdego z miejsc badanie należy wykonać jednego dnia. Badania ankietowe nie mogą być wykonywane na tym samym przystanku w tym samym czasie, co obserwacje statyczne, o których mowa w pkt. 3.1.

5) Szanowni państwo uprzejmie proszę o udzielenie informacji jaką kwotę netto przeznaczył Zamawiający na realizację zamówienia:

Część II – przeprowadzenie transportowych badań metoda telefonicznych wywiadów kwestionariuszowych wspomaganym komputerowo Lubelskiego Obszaru Funkcjonalnego

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż zgodnie z art 86 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2014r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013, poz 907, z późn. zm.) Zamawiający bezpośrednio przed otwarciem ofert podaje kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.



POMOC TECHNICZNA
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 2007-2013 oraz budżet państwa

II. Ponadto Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013r. poz 907 z późn. zm.) zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, pkt. 11.

Pkt. 11 SIWZ otrzymuje brzmienie:

11. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert.

11.1. Oferty należy składać w Biurze Zamówień Publicznych Urzędu Miasta - Lublin, Plac Litewski 1, pokój nr 7.

11.2. W postępowaniu wezmą udział tylko te oferty, które wpłyną do Zamawiającego do dnia 07.09.2014r. do godz. 11:30 na adres wskazany w pkt 11.1. Decydujące znaczenie dla oceny zachowania powyższego terminu ma data i godzina wpływu oferty na adres wskazany w pkt 11.1., a nie data jej wysłania przesyłką pocztową czy kurierską.

11.3. Otwarcie ofert nastąpi w Biurze Zamówień Publicznych Urzędu Miasta Lublin, Pl. Litewski 1, pokój 302 dnia 07.09.2014r. o godzinie 12:00.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

W załączeniu:

- ujednolicony zał. nr 1 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz wzoru umowy 7a

Prez. PREZYDENTA MIASTA LUBLIN
Jolanta Bielska
Z-ca DYREKTORA
Biura Zamówień Publicznych



POMOC TECHNICZNA
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 2007-2013 oraz budżet państwa